
 

1 
 

  

O T S U S  

 

Meriküla 29. mai 2025 nr 33 
 

Vääna-Jõesuu metsa kohaliku kaitse alla 

võtmise menetluse algatamine 
 

 

 

Vajadusest säilitada Harku valla väärtuslike loodusmaastikke on Harku Vallavalitsus Harku 

Vallavolikogule esitanud ettepaneku koos looduskaitseseaduse § 8 lg 3  kohase ekspertiisiga 
Vääna-Jõesuu metsa kohaliku kaitse alla võtmise menetluse algatamiseks. Lisaks on Vääna-Jõesuu 

Külaselts MTÜ esitanud 12.05.2025. aastal Harku vallale ettepaneku Vääna-Jõesuu metsa 
kohaliku kaitse alla võtmiseks.  
 

Vääna-Jõesuu metsa kohaliku kaitse ala, ehk maastikukaitseala,  ettepanek hõlmab kinnistuid 
Keila metskond 26, Keila metskond 28,  Keila metskond 29, Keila metskond 187, Männiääre, 

Männipargi ja Vääna taatlemispolügoon, kokku 425,93 ha. Antud metsaala on vastavalt Harku 
valla üldplaneeringule tuumalasid ühendav rohevõrgustiku koridor. Uuringualal on kokku 
registreeritud 17 vääriselupaika, kogupindalaga 35,5 hektarit. Vääna-Jõesuu mets on aktiivne 

virgestuspiirkond, mida kasutavad nii kohalikud elanikud kui ka puhkajad kaugemalt. Mööda 
rannikut kulgeb Euroopa kaugmatkarada E9 ning selle osana ka Ranniku matkarada. Harku 

Vallavalitsuse tellimusel on aastal 2024 koostatud ekspertiisid metsa elustikule (Elusloodus OÜ, 
zooloog Uudo Timm) ja linnustikule (Tuulelind OÜ, ornitoloog Aarne Tuule), mille kohaselt on 
tegemist suhteliselt kõrge loodusväärtusega metsaalaga. 

 
Looduskaitseseaduse § 8 lõigete 1,  2 ja 3 ning § 9 lõike 2 alusel ja lähtudes Harku Vallavalitsuse 
esitatud ettepanekust ja tellitud ekspertiisist Harku Vallavolikogu otsustab: 

 
1. Algatada Vääna-Jõesuu metsa kohaliku kaitse alla võtmise menetlus otsuse Lisas toodud alal.  

 
2. Määrata Vääna-Jõesuu metsa kohaliku kaitse alla võtmise menetluse läbiviijaks Harku 

Vallavalitsus. 

 
3. Loodusobjekti kaitse alla võtmise eesmärk on kaitsta loodusväärtusi, kaitsealuseid liike ja 

nende elupaiku, vääriselupaiku, säilitada rohevõrgustik, säilitada ja parandada 
virgestusvõimalusi.  

 

4. Harku Vallavalitsusel korraldada kogu ala hõlmav loodusväärtuste inventuur ning valmistada 
ette Vääna-Jõesuu metsa kohaliku kaitse alla võtmise otsuse eelnõu ja kaitse-eeskirja eelnõu.   

 
5. Harku Vallavalitsusel korraldada looduskaitseseaduse § 9 lõike 4 kohane kaitse alla võtmise 

menetluse algatamise teate avaldamine Harku Valla Teatajas ja sama paragrahvi lõike 5 

kohane teavitamine. 



 

2 
 

6. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavakstegemisest arvates, esitades 
vaide Harku Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebuse Tallinna 
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

 
7. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

Heinart Puhkim  
vallavolikogu esimees  
  

 
 

 
 


